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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 11.08.2017 r.
SzB/ZP/26/ZP-58/17

Wszyscy uczestnicy postępowania  przetargowego 

ZP-58/2017 na dostawę narzędzi chirurgicznych 


i laparoskopowych dla Szpitala Bielańskiego 

w Warszawie.
Zamawiający, w związku z zadanymi zapytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia oraz zapisów SIWZ w postepowaniu na dostawę narzędzi chirurgicznych i laparoskopowych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-58/2017, wyjaśnia co następuje:
Opis przedmiotu zamówienia.
Pakiet 3.

Pakiet 3, poz. 9.
1. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie igły o dł. 275 mm
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza igłę o dł. 275 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz. 9.
2. Pytanie Wykonawcy:

Czy można prosić więcej informacji na temat danego asortymentu  rysunek lub nr katalogowy.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.

Pakiet 3, poz. 10.
3. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie końcówki ssącej o dł. 280 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.

Pakiet 3, poz. 11.
4. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie końcówki ssącej o dł. 280 mm i szer. 8 Charr (2,7 mm).
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.

Pakiet 3, poz. 12.
5. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie noża o wym. 6x2,5 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 3, poz. 12.
6. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pozycji nr.12 dopuści do zaoferowania równoważny nóż LEMPERT, zakrzywiony, tnący do góry, bez podawania wymiarów części roboczej ze względu na brak takiej informacji w katalogu Producenta, dł. całkowita 15 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.

Pakiet 3, poz. 13.
7. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 3, poz. 13.
8. Pytanie Wykonawcy:

Czy można prosić więcej informacji na temat danego asortymentu  rysunek lub nr katalogowy.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 3, poz. 13.
9. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pozycji nr.13 dopuści do zaoferowania dwa osobne narzędzia, które będą w pełni równoważne do wymaganego i opisanego przez Zamawiającego w ww. pozycji narzędzia oraz będą spełniać dokładnie takie same funkcje o następujących parametrach: 
Narzędzie nr.1) Podważka FREER, jednostronna, lekko zakrzywiona, szerokość 5mm, dł. 19 cm?; 
Narzędzie nr.2) Sonda WAGENER, część robocza zakończona kulką oraz zakrzywiona pod katem ok.19 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4.

Pakiet 4, poz. 1.
10. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie czy nożyczki mają mieć końce tępe, ostre czy ostro-tępe.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga nożyczek o końcach ostro-ostrych.

Pakiet 4, poz. 1.
11. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający może doprecyzować : Nożyczki chirurgiczne, proste , dług 165 mm jaka część pracująca tępa, ostra czy tępo ostra ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 10.

Pakiet 4, poz. 1.
12. Pytanie Wykonawcy:

Czy wyrażają Państwo zgody na dopuszczenie najwyższej jakości nożyczki chirurgiczne standartowe proste, dł 160 mm,  oraz proszę podać czy mają końce maja być  tepe czy ostre.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 10. Zamawiający dla narzędzi o długości całkowitej do 240 mm przewidział tolerancję +/- 5 mm.

Pakiet 4, poz. 1.
13. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o doprecyzowanie czy nożyczki maja być ostro-ostre, ostro-tępe czy tępo-tępe?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 10.

Pakiet 4, poz. 3.
14. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 180 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 180 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet 4, poz. 3.
15. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji nożyczki do materiałów opatrunkowych typ Lister z kulką o dł. całk. 180 mm o pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 14.
Pakiet 4, poz. 3.
16. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji nożyczki do materiałów opatrunkowych typ Lister z kulką o dł. całk. 160 mm o pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4, poz. 3, 8, 14.
17. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast : Nożyczki opatrunkowe typu Lister, z kulką, dług. 170 mm to, Nożyczki opatrunkowe typu Lister, z kulką, dług. 180 mm ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 14.
Pakiet 4, poz. 3, 8, 14.
18. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści nożyczki opatrunkowe typu LISTER, z kulką długość 18 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 14.
Pakiet 4, poz. 3, 14.
19. Pytanie Wykonawcy:

Nożyczki Lister w większości katalogów występują w długościach 16 bądź 18 cm; uprzejmie prosimy 
o dopuszczenie jednej z tych długości.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 14.

Pakiet 4, poz. 8.
20. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 180 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 14.
Pakiet 4, poz. 8.
21. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji nożyczki do materiałów opatrunkowych typ Lister z kulką o dł. całk. 180 mm o pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 14.
Pakiet 4, poz. 8.
22. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji nożyczki do materiałów opatrunkowych typ Lister z kulką o dł. całk. 160 mm o pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4, poz. 8, 14.
23. Pytanie Wykonawcy:

Czy wyrażają Państwo zgodę na dopuszczenie najwyższej jakości nożyczki opatrunkowe typ Lister z kulką dł. 180 mm  pozostałe parametry są bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 14.

Pakiet 4, poz. 9.
24. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie łyżeczki o szer. 10 mm i dł. 170 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4, poz. 9.
25. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji łyżeczkę kostną , owalną typ Volkmann , fig. 2 o rozmiarze łyżeczki 8,5 mm ( mieszczący się w zakresie dopuszczalnych parametrów ) o pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?
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Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza łyżeczkę kostną , owalną typ Volkmann , fig. 2 o rozmiarze łyżeczki 8,5 mm.
Pakiet 4, poz. 9.
26. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający może doprecyzować Łyżeczka kostna, owalna, fig. 3, rozmiar podłużny łyżeczki 8-9 mm o jaką długość całkowitą narzędzia chodzi ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Narzędzie o dł. 160-180 mm.
Pakiet 4, poz. 9.
27. Pytanie Wykonawcy:

Czy wyrażają Państwo zgodę na dopuszczenie najwyższej jakości łyżeczkę kostną typ Volkmann dł. 170 mm pozostałe parametry są bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza łyżeczkę kostną , owalną typ Volkmann dł. 170 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ,
Pakiet 4, poz. 10.
28. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie lusterka krtaniowego z rączką o dł. 220 mm, śr. 22 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4, poz. 10.
29. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji lusterko / wziernik krtaniowy o dł. całk. 180 mm o pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza lusterko krtaniowe o dł. 180 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ,
Pakiet 4, poz. 11.
30. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie oefrt większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wydziela poz. nr 11 do Pakietu nr 8 – kostotom sekcyjny.
Pakiet 4, poz. 11.
31. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji kostotom typ Bethune o dł. całkowitej 340 mm i pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4, poz. 11.
32. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający może wyłączyć z Pakietu narzędzie Kostotom sekcyjny typu Barbera, dług. 380 mm, ze względu na nie znalezienie u 10 najpopularniejszych producentów z całego świata tego narzędzia.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 30.
Pakiet 4, poz. 11.
33. Pytanie Wykonawcy:
Czy zamawiający dopuści  zamiast Kostotom sekcyjny typu Barbera, dług. 380 mm,
Narzędzie do zakładu patomorfologii, które ma za zadanie obcinania kości i całych części ciała typu paliczek, czy palec u stopy typu: Kleszcze typu LISTON-KEY (HORSLEY) dł. 270 mm końcówka 28 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4, poz. 11.
34. Pytanie Wykonawcy:
Czy zamawiający może doprecyzować do czego i jaka funkcje maja spełniać kleszcze: Kostotom sekcyjny typu Barbera, dług. 380 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4, poz. 11.
35. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 30.
Pakiet 4, poz. 12.
36. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie noża o dł. ostrza 160 mm i dł. całkowitej 290 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4, poz. 12.
37. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji nóż typ Catlin o dł. całk. 160 mm i pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza nóż typu Catlin o dł. całkowitej 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet 4, poz. 12.
38. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast: Nóż skórny typu Catlin, dług. 152 mm to, Nóż skórny typu Catlin, długość ostrza 160 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4, poz. 12.
39. Pytanie Wykonawcy:

Czy wyrażają Państwo zgodę na dopuszczenie nóż sekcyjny typ Catlin dł. 160 mm  pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 37.
Pakiet 4, poz. 12.
40. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści nóż skórny typu Catlin, długość 16 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 37.
Pakiet 4, poz. 14.
41. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie nożyczke o dł. 180 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 14.
Pakiet 4, poz. 14.
42. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji nożyczki do materiałów opatrunkowych typ Lister z kulką o dł. całk. 180 mm o pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 14.
Pakiet 4, poz. 14.
43. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji nożyczki do materiałów opatrunkowych typ Lister z kulką o dł. całk. 160 mm o pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 14.
Pakiet 4, poz. 15.
44. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 40x12 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza hak o wym. 40x12 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Pakiet 4, poz. 15.
45. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji hak typ Kocher-Langenbeck o wymiarze łopatki 41 x 11 mm 
i pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?
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Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza hak typ Kocher-Langenbeck o wymiarze łopatki 40x11 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Pakiet 4, poz. 15.
46. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast : Hak chirurgiczny typu Kocher, 40x11 mm, dług. 210 mm to, Hak chirurgiczny typu Kocher, 40x10 mm, dług. 220 mm ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza hak typu Kocher 40x10 mm, dług. 220 mm, pozostałe parametry zgodne 
z SIWZ.
Pakiet 4, poz. 15.
47. Pytanie Wykonawcy:

Bardzo proszę o podanie jaki ma byc konieć łyzki typ Kocher tzn zagiety pod kątem ostrym lub zaokrąglona .
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga haka z końcem łyżki zgiętym pod kątem (nie zaokrąglony).
Pakiet 4, poz. 15.
48. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści hak chirurgiczny typu KOCHER o wymiarach 40x18mm i długości 230 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 5.

Pakiet 5, poz. 1.
49. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie pęsety o dł. 145 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dla narzędzi o długości całkowitej do 240 mm przewidział tolerancję +/- 5 mm.
Pakiet 5, poz. 1.
50. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści  zamiast  Pęseta chirurgiczna Standard, prosta, szczęki 1x2 z., dł. 14 cm to

Pęseta chirurgiczna Standard, prosta, szczęki 1x2 z., dł. 14,5 cm ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 14.

Pakiet 5, poz. 2.
51. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie pęsety Semken o dł. 150 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 5, poz. 3.
52. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast Pęseta anatomiczna DE BAKEY, prosta, szerokość końcówek 1,5 mm 8", dł. 20 cm to Pęseta anatomiczna DE BAKEY, prosta, szerokość końcówek 1,5 mm 8", dł. 19,5 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dla narzędzi o długości całkowitej do 240 mm przewidział tolerancję +/- 5 mm.

Pakiet 5, poz. 4.
53. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie pęsety Potts-Smith o dł. 200 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.

Pakiet 5, poz. 6.
54. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie miski o wym. 275x140x40 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza miskę o wym. 275x140x40 mm, pozostałe parametry zgodne 
z SIWZ.

Pakiet 5, poz. 7.
55. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie młotka o wadze 550 g.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza młotek o wadze 550 g (waga główki), pozostałe parametry zgodne 
z SIWZ.
Pakiet 5, poz. 7.
56. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji młotek typ Ombredanne o wadze główki 550g , średnicy główki 40 mm i dł. całk. 240 mm ?
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Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza młotek typ Ombredanne o wadze główki 550g , średnicy główki 40 mm 
i dł. całk. 240 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Pakiet 5, poz. 7.
57. Pytanie Wykonawcy:

Czy wyrażają Państwo zgodę na młotek waga 560g dł. 250 mm średnica 40 mm pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza młotek waga 560g dł. 250 mm średnica 40 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pakiet 5, poz. 7.
58. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści młotek typu Omredanne ciężar główki 550g, ciężar całkowity 700g, długość całkowita 25 cm, Ø 40 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza młotek typu Omredanne ciężar główki 550g, ciężar całkowity 700g, długość całkowita 25 cm, Ø 40 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.


Pakiet 5, poz. 12.
59. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie łyżki o dł. 270 mm i szer. 6 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dla narzędzi o długości całkowitej powyżej 240 mm przewidział tolerancję +/- 10 mm.
Pakiet 5, poz. 12.
60. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast : Łyżeczki kostne długość 26 cm 101/2'' Ø6 mm to, Łyżeczki kostne długość 27 cm 101/2'' Ø6 mm??
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 59.
Pakiet 5, poz. 12.
61. Pytanie Wykonawcy:

Czy wyrażają Państwo zgodę na łyżeczkę kostną dł. 250 lub 270 mm średnica 6 mm  pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 59.
Pakiet 5, poz. 12, 13, 14, 15.
62. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści łyżeczki kostne o długości 25 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 59.

Pakiet 5, poz. 13.
63. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie łyżki o dł. 270 mm i szer. 8 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 59.
Pakiet 5, poz. 13.
64. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast : Łyżeczki kostne długość 26 cm 101/2'' Ø8 mm to, Łyżeczki kostne długość 27 cm 101/2'' Ø8 mm??
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 59.
Pakiet 5, poz. 13.
65. Pytanie Wykonawcy:

Czy wyrażają Państwo zgodę na łyżeczkę kostną dł. 250 lub 270 mm średnica 8 mm  pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 59.
Pakiet 5, poz. 14.
66. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie łyżki o dł. 250 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 5, poz. 14.
67. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji łyżeczkę kostną typ Simon, owalna, fig. 4 , o dł. całk. 240 mm 
i pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza łyżeczkę kostną typ Simon, owalna, fig. 4 , o dł. całk. 240 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pakiet 5, poz. 14.
68. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast Łyżeczka kostna Simon, owalna, fig. 4, dł. 22,5 cm  to  Łyżeczka kostna typu SIMON dł. 240 mm Fig. 4?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 67.
Pakiet 5, poz. 14.
69. Pytanie Wykonawcy:

Czy wyrażają Państwo zgodę na łyżkę kostną Simon owalna fig. 4 dł. 240 mm pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 67.

Pakiet 5, poz. 15.
70. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie łyżki o dł. 250 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 5, poz. 15.
71. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji łyżeczkę kostną typ Simon, owalna, fig. 6 , o dł. całk. 240 mm 
i pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza łyżeczkę kostną typ Simon, owalna, fig. 6 , o dł. całk. 240 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pakiet 5, poz. 15.
72. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast Łyżeczka kostna Simon, owalna, fig. 6, dł. 22,5 cm  to  Łyżeczka kostna typu SIMON dł. 240 mm Fig. 6?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 71.
Pakiet 5, poz. 15.
73. Pytanie Wykonawcy:

Czy wyrażają Państwo zgodę na łyżkę kostną Simon owalna fig. 6 dł. 240 mm pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 71.
Pakiet 5, poz. 16.
74. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie dłuta o dł. 250 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza dłuto o dł. 250 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pakiet 5, poz. 16.
75. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji dłuto żłobowe, proste typ Lexer, o dł. całk. 220 mm 
i pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza dłuto żłobowe, proste typ Lexer , o dł. całk. 220 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pakiet 5, poz. 16.
76. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast Dłuto do okostnej Lexer, żłobkowe, proste, szer. 10 mm, dł. 24,5 cm to  Dłuto typu LEXER dł. 250 mm końcówka dł. 10 mm proste
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 5, poz. 16.
77. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści dłuto typu Lexer, żłobkowe, proste, szer. 10 mm o długości 22 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 75.
Pakiet 5, poz. 18.
78. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast : Kleszcze naczyniowe Pean, delikatne, zagięte, dł. 16,5 cm to Kleszczyki naczyniowe typu PEAN-DELICATE 160 mm odgięte?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza kleszczyki naczyniowe typu PEAN-DELICATE 160 mm odgięte, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pakiet 5, poz. 20.
79. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie nożyczek o dł. 140 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dla narzędzi o długości całkowitej do 240 mm przewidział tolerancję +/- 5 mm.
Pakiet 5, poz. 20.
80. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji nożyczki do podwiązek i ligatury ze szlifem falistym krawędzi jednego ostrza? Technologia szlifu falistego krawędzi ostrzy (wellenschlif) jest unikalną technologią dostępną niewielu producentom narzędzi chirurgicznych, pozostali stosują ząbkowanie krawędzi ostrzy aby uzyskać efekt trzymania w części roboczej materiału szewnego, preparowanych tkanek i zapobiegania ich wyślizgiwania z pomiędzy krawędzi tnących , pozwala na bardzo precyzyjne cięcie i preparowanie.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza nożyczki do podwiązek i ligatury ze szlifem falistym krawędzi jednego ostrza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pakiet 5, poz. 20.
81. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast: Nożyczki utwardz. do podwiązywań-ligatury, ( syntetyczne materiały szewne), 1ostrze ząbkowane, zagięte, dł. 14,5 cm ( kształt Mayo) to, Nożyczki utwardz. do podwiązywań-ligatury, ( syntetyczne materiały szewne), 1ostrze ząbkowane, zagięte, dł. 14 cm ( kształt Mayo) ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza nożyczki utwardz. do podwiązywań-ligatury, ( syntetyczne materiały szewne), 1ostrze ząbkowane, zagięte, dł. 14 cm ( kształt Mayo), pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pakiet 5, poz. 22.
82. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie kleszczy o dł. 200 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dla narzędzi o długości całkowitej do 240 mm przewidział tolerancję +/- 5 mm.
Pakiet 5, poz. 24.
83. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie kleszczy o dł. 240 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 5, poz. 28.
84. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie pęsety o dł. 200 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 5, poz. 29.
85. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o sprecyzowanie jakiego rozmiaru igły oczekuje Zamawiający 1,0, 1,2, 1,4, 1,5, 1,6, 1,8, 2,0 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga igieł w rozmiarze 1,2 (10 szt.) i 1,4 (10 szt.).
Pakiet 5, poz. 30.
86. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszcznie nożyczek o dł. 115 mm i dł. części pracującej 20 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 5, poz. 30.
87. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji nożyczki oczne z twardą wkładką o dł. całk. 110 mm 
i pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?
[image: image9.emf]
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza nożyczki oczne z twardą wkładką o dł. całk. 110 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pakiet 6.

Pakiet 6, poz. 13, 14, 15, , 16, 17, 18.
88. Pytanie Wykonawcy:

Wskazany system kontenerowy jest oferowany tylko przez jedną firmę. Prosimy o dopuszczenie systemu kontenerowego: pokrywa niebieska z systemem barierowym atybakteryjnym z systemem wentyli pokrytym sztucznym tworzywem gwarantująca 5000 cykli sterylizacyjnych. Całość kosz, wanna i pokrywa stanowią pasującą do siebie całość. Spód kontenera o wymiarach 470x280x140mm pasujący do pokrywy ze stopu aluinium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi pod kątem 90 stopni; wszystko zabezpieczone plombami i wyposażone w uchwyty do tabliczek informacyjnych oraz pasków wskaźnikowych. Kosz perforowany z jednego płata blachy stalowej z obłymi nóżkami, uchwytami pasującymi do systemu 
o wymiarach 405x255x70 mm. Silikonowa mata antypoślizgowa oraz tabliczki identyfikacyjne z opisem według wskazań zgodne z opisem pasujące do systemu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza kontenery innych producentów z tolerancją parametrów +/- 20mm. Zaoferowane kontenery muszą być, zgodnie z zapisami SIWZ, kontenerami sterylizacyjnymi w systemie otwartym. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pakiet 6, poz. 19, 51.
89. Pytanie Wykonawcy:

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zaoferowania zgryzacza z wyrzutnikiem (szczególnie, że we wszystkich inny zapotrzebowanych rozmiarach taki jest wyspecyfikowany); w obecnych standardach wyrzucacz jest elementem zgryzaczy kostnych i większość  firm wycofała się z  przestarzałych technologii produkcji nazrędzi bez wyrzutnika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgryzacz z wyrzutnikiem, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pakiet 6, poz. 24-30 oraz 45-50.
90. Pytanie Wykonawcy:

Wskazany system kontenerowy jest oferowany tylko przez jedną firmę. Prosimy o dopuszczenie systemu kontenerowego: pokrywa niebieska z systemem barierowym atybakteryjnym z systemem wentyli pokrytym sztucznym tworzywem gwarantująca 5000 cykli sterylizacyjnych. Całość kosz, wanna i pokrywa stanowią pasującą do siebie całość o wymiarach 285x280x205mm. Spód kontenera pasujący do pokrywy ze stopu aluinium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi pod kątem 90 stopni; wszystko zabezpieczone plombami i wyposażone w uchwyty do tabliczek informacyjnych oraz pasków wskaźnikowych. Kosz perforowany z jednego płata blachy stalowej z obłymi nóżkami, uchwytami pasującymi do systemu 
o wymiarach 245x255x65 mm. Silikonowa mata antypoślizgowa, stojak na dogryzacze kostne oraz tabliczki identyfikacyjne pasujące do systemu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 88.
Pakiet 6, poz. 31-35.
91. Pytanie Wykonawcy:

Wskazany system kontenerowy jest oferowany tylko przez jedną firmę. Prosimy o dopuszczenie systemu kontenerowego: pokrywa srebrna z systemem barierowym antybakteryjnym z systemem wentyli pokrytych sztucznym tworzywem gwarantująca 5000 cykli sterylizacyjnych. Całość kosz, wanna i pokrywa stanowią pasującą do siebie całość, o wymiarach 580x280x205 mm. Spód kontenera pasujący do pokrywy ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi pod kątem 90 stopni; wszystko zabezpieczone plombami i wyposażone w uchwyty do tabliczek informacyjnych oraz pasków wskaźnikowych. Tabliczki identyfikacyjne oraz plomby zgodne i pasujące do systemu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 88.
Pakiet 6, poz. 59, 60.
92. Pytanie Wykonawcy:

Uprzejmie prosimy w tych pozycjach o zgodę zaoferowanie innego typu klipsów naczyniowych (Ethicon, Rebstock, SSL) w rozmiarze M wraz z aplikatorem w kolorze niebieskim o rozmiarze 150 mm, spełniających te same wymagania użytkowe; pakowane a 36 po 6 klipsów (216 szt.). W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o przeniesienie tych pozycji do innego pakietu, gdyż jest to wskazanie na firmę dla całego pakietu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wskazanego systemu klipsów naczyniowych.
Pakiet 6, poz. 70-73.
93. Pytanie Wykonawcy:

W związku z faktem, że jest to produkt zaoferowany wyłacznie przez firmę Aesculap prosimy 
o przeniesienie tej pozycji do oddzielnego pakietu bądź zgodę na na zaoferowanie zamienników 
o podobnych parametrach.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wydziela pozycje nr 70, 71, 72 i 73 do Pakietu nr 9 – mikrokaniule neurochirurgiczne.
Pakiet 8.

Pakiet 8, poz. 2.
94. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli 90 opakowań ostrzy po 50szt tj . 450szt. ? 
Ostrza są pakowane po 50szt. zatem w przypadku gdy Zamawiający zapotrzebuje 90szt prosimy 
o możliwość zaoferowania 2 opakowań po 50szt.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje opis poprzez podanie ilości ostrzy w poz. 2 – 100 szt. (2 op. a 50 szt.). 
Inne zapisy SIWZ.
Pakiet 3.
95. Pytanie Wykonawcy:

L.p. 1-13. Czy Zamawiający zgodnie z wymaganiami technicznymi i jakościowymi dopuści narzędzia nowe, nieregenerowane, nieużywane, o bardzo dobrej jakości, o bardzo wysokiej trwałości 
i ergonomiczne. Narzędzia poddane badaniom twardości stali zgodnie z normą DIN EN ISO 6508, co zostanie potwierdzone certyfikatem wystawionym przez producenta. Rezygnując jednocześnie z wymogu przedstawienia dokumentu producenta potwierdzającego konkretną wartość wyrażoną w HRC? Powyższe spowodowane jest przerwą wakacyjną w przedsiębiorstwie będącym producentem i niemożnością zawnioskowania o certyfikat dotyczący konkretnych wartości w zakresie twardości wyspecyfikowanych narzędzi przez Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w zakresie pakietu nr 3, za równoważny wymaganym dokumentom, wskazanym 
w pkt 3.3. SIWZ, uzna certyfikat producenta potwierdzający poddanie badaniom twardości stali zgodnie ze stosownymi normami dotyczącymi stali stosowanej w produkcji narzędzi chirurgicznych.
Pakiet 6.
96. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wykluczenie zapotrzebowania próbek pozycji 26, 27, 28 pakietu 6, gdyż są to elementy kontenerów których zwykle nie trzymają się w demo oraz odpowiednio dopuszczenie próbek zgodnie 
z odpowiedziami na pytania.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Wzór Umowy.
97. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w § 4 dodaje ust. nr 6 i 7 w brzmieniu:
„ 6. W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT Wykonawca stosuje nową stawkę z dniem jej obowiązywania, z zachowaniem cen jednostkowych netto określonych w Załączniku Nr 1.

7. Zaistnienie okoliczności wymienionych w 6 nie wymaga sporządzenia aneksu do niniejszej umowy.”

98. Pytanie Wykonawcy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie § 6 ust. 1.
1. Zamawiający uprawniony jest do żądania zapłaty kary umownej:

a)  w wysokości 0,1 % wartości brutto niedostarczonej asortymentu, za każdy dzień zwłoki, po przekroczeniu terminu określonego  w § 2 ust 1 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie asortymentu;

b)  w wysokości 0,1 % wartości brutto asortymentu zgłoszonego do naprawy, za każdy dzień zwłoki 
w podejmowaniu napraw objętych gwarancją w odniesieniu do terminu o którym mowa w § 8 ust. 3 niniejszej umowy jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego asortymentu;,

c)  w wysokości 0,1 % wartości brutto umowy o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu sprzętu zastępczego w odniesieniu do terminu o którym mowa w § 8 ust. 6 niniejszej umowy jednak więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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